
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детско-юношеская спортивная школа №6»  

 

 

 

П Р И К А З  №  5 -025 

 
«Об отчислении обучающихся, 

в связи с освоением дополнительных 

общеобразовательных программ по 

видам спорта и на основании  

итоговой аттестации»                            от 11 июля 2019 г. 

 

 

 В связи с освоением дополнительных  общеобразовательных программ по видам спорта 

и на основании итоговой аттестации  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. Отчислить с 12 июля 2019 года следующих обучающихся: 

 

 Предпрофессиональная программа отделения футбола 

1 Клюхина Даниила Сергеевича 2002 

2 Цымбалюка Василия Ивановича 2002 

3 Шанина Вячеслава Юрьевича 2003 

4 Маркова Антона Юрьевича 2002 

5 Кирюшкина Дмитрия Андреевича 2001 

6 Ковалева Дмитрия Сергеевича 2001 

 
Предпрофессиональная программа отделения плавания 

1 Глебов Владислав Александрович 2001 

2 Скорятин Денис Константинович 2001 

 
Общеразвивающая программа отделения плавания (в рамках исполнения 

муниципального задания) 

   
1 Брехову Марию Андреевну  2010 

2 Рыжкова Никиту Викторовича  2008 

3 Толстошеева Павла Юрьевича 2009 

4 Мерзликину Дарью Юрьевну  2009 

5 Глебову Анну Александровну  2011 

6 Шелепова Данила Андреевича  2010 

7 Абросимова Константина Андреевича 2010 

8 Тихонова Станислава Евгеньевича  2009 

9 Яковлеву Алину Игоревну  2010 

10 Муратова Андрея Александровича 2006 

11 Андреасян Ангелину Володиевну 2008 

12 Нескородову Маргариту Игоревну  2010 

13 Новосельцеву Валерию Дмитриевну 2009 

14 Сидорова Дениса Евгеньевича 2008 

15 Абулаеву Шахзаду Бахрамовну  2007 

16 Ахмедову Хавайдо Бахрамовну 2009 

17 Татькова Федора Евгеньевича 2011 

18 Шатунова Александра Вячеславовича 2011 

19 Маркову Анну Сергеевну  2012 



20 Петель Марию Эдуардовну  2011 

21 Холодова Матвея Александровича  2011 

22 Абрамова Ярослава Олеговича  2011 

23 Варданян Тиграна Ашотовича  2011 

24 Оленик Анну Дмитриевну  2011 

25 Гаряинова Олега Марковича 2011 

26 Толстошееву Дарью Юрьевну  2011 

27 Афанасьева Романа Андреевича 2008 

28 Калинину Диану Игоревну  2008 

29 Колбина Егора Андреевича 2008 

30 Тертову Марию Евгеньевну  2009 

31 Гаврилова Андрея Александровича 2009 

32 Поршневу Злату Викторовну 2010 

33 Курносова Михаила Владимировича  2009 

34 Федченко Матвея Романовича 2009 

35 Украинцева Игоря Эдуардовича 2008 

36 Сергеева Владислава Алексеевича 2007 

37 Дмитриева Никиту Игоревича 2008 

38 Дмитриеву Ксению Игоревну 2010 

39 Ульянова Ивана Ильича 2007 

40 Щурову Карину Ивановну 2006 

41 Афанасьева Артема Алексеевича 2009 

42 Акимова Максима Евгеньевича 2007 

43 Левину Диану Андреевну 2007 

44 Букрееву Полину Игоревну 2006 

45 Полиханову Яну Александровну 2007 

46 Завалишену Юлию Николаевну 2007 

47 Зиновьеву Злату Романовну 2009 

48 Козлову Анастасию Дмитриевну 2005 

49 Шахпазян Ларису Вагеевну 2008 

50 Конорева Дмитрия Андреевича 2007 

51 Володину Дарью Владимировну 2008 

52  Аноприева Георгия Эдуардовича 2007 

53  Бордунову Викторию Андреевну 2008 

54 Букрееву Анастасию Антоновну 2007 

55 Валивахину Марию Вадимовну 2007 

56 Волобуева Николая Витальевича 2007 

57 Галкину Валерию Евгеньевну 2007 

58 Груздева Михаила Дмитриевича  2007 

59 Демидова Георгия Эдуардовича 2008 

60 Ефанова Максима Валерьевича 2007 

61 Лукьяновскую Валентину Викторовну 2007 

62 Карташову Камиллу Александровну 2007 

63 Коневу Татьяну Александровну 2007 

64 Комиссарову Анну Андреевну 2007 

65 Кочеткова Илью Владимировича 2007 

66 Макаренко Павла Сергеевича 2007 

67 Машошину Викторию Евгеньевну 2007 

68 Меркулову Елизавету Юрьевну 2007 

69 Острикову Марию Сергеевну 2007 

70 Пахомова Артёма Сергеевича 2007 

71 Простакову Ульяну Сергеевну 2007 

72 Бакулину Полину Андреевну 2007 

73 Боривскую Кристину Викторовну 2007 

74 Быкову Елизавету Антоновну 2007 

75 Волкова Андрея Александровича 2007 



76 Донскую Анну Олеговну 2007 

77 Дубовик Арину Максимовну 2007 

78 Касмынина Евгения Романовича 2007 

79 Князеву Викторию Андреевну 2007 

80 Колесниченко Анастасию Витальевну 2007 

81 Лизункова Никиту Антоновича 2007 

82 Лорткипанидзе Георгия Ремзиевича 2007 

83 Лукашина Тихона Евгеньевича 2007 

84 Переверзева Ивана Владимировича 2007 

85 Петрову Марию Игоревну 2007 

86 Полищук Кирилла Ивановича 2007 

87 Попова Кирилла Алексеевича 2007 

88 Скоркина Александра Александровича 2007 

89 Фёдорова Романа Сергеевича 2007 

90 Черемисову Викторию Максимовну 2007 

91 Чуваеву Валерию Сергеевну 2007 

92 Асеева Кирилла Сергеевича 2007 

93 Афанасьева Ивана Анатольевича 2007 

94 Банчукова Михаила Александровича 2007 

95 Бирюкову Анастасию Николаевну 2007 

96 Геращенко Андрея Евгеньевича 2007 

97 Горбунову  Каролину Алексеевну 2007 

98 Горяйнова Кирилла Романовича 2007 

99 Губарь Ирину Валерьевну 2007 

100 Гуторову Полину Александровну 2007 

101 Дмитришина Яна Андреевича 2007 

102 Еремина Артёма Сергеевича 2007 

103 Ерохина Кирилла Александровича 2007 

104 Железнова Михаила Евгеньевича 2007 

105 Коновалову  Марию  Дмитриевну 2007 

106 Лазовского Арсения Сергеевича 2007 

107 Лапину Алису Александровну 2007 

108 Литвинову Альбину Романовну 2007 

109 Овсянникова Артёма Александровича 2007 

110 Охримчук Николая Игоревича 2006 

111 Позднякова Кирилла Олеговича 2008 

112 Полянскую Анастасию Андреевну 2007 

113 Азанова Артема Евгеньевича 2007 

114 Бирюкову Екатерину Владимировну 2007 

115 Бутакова Яна Валерьевича 2007 

116 Журавлева Виктора Владимировича 2007 

117 Курасову Анну Юрьевну 2007 

118 Мальке Гордея Борисовича 2008 

119 Машкова Егора Валерьевича 2007 

120 Машошину Полину Александровну 2007 

121  Меркулова Артема Владимировича 2007 

122  Мирошникову Ирину Олеговну 2007 

123  Некрасову Полину Андреевну 2007 

124  Овчинникову Светлану Алексеевну 2006 

125 Озерова Максима Михайловича 2007 

126  Перькова Кирилла Константиновича 2007 

127  Пономарева Владислава Алексеевича 2007 

128  Плеходанову Яну Александровну 2007 

129  Рындину Екатерину Романовну 2006 

130 Терновую Алену Викторовну 2007 

131  Шевцову Марину Викторовну 2007 



132  Абдулкасимова Даниила Федоровича 2008 

133  Аникееву Валерию Владимировну 2007 

134 Богачева Георгия Евгеньевича 2007 

135 Боеву Елизавету Вадимовну 2007 

136 Гладких Станислава Андреевича 2008 

137 Джамалова Юсупа Сайдуллоевича 2007 

138 Захарчука Александра Игоревича 2007 

139 Карлаш Арсения Евгеньевича 2007 

140 Копцева Дмитрия Евгеньевича 2007 

141 Костину Ольгу Аркадьевну 2007 

142 Лушникова Тимофея Вадимовича 2007 

143  Овчинникову Анфису Сергеевну 2007 

144 Павлова Максима Витальевича 2007 

145 Сергеева Алексея Михайловича 2007 

146 Стрекалова Кирилла Сергеевича 2007 

147 Струкова Никиту Игоревича 2007 

148  Тимошенко Антона Сергеевича 2007 

149 Усачёва Илью Александровича 2007 

150  Хмелевского Григория Вадимовича 2007 

151 Чмиль Марию Сергеевну 2007 

152 Шаталова Андрея Евгеньевича 2007 

153 Шевлякова Максима Игоревича 2007 

154 Авилова Кирилла Евгеньевича 2007 

155 Акимова Максима Евгеньевича 2007 

156 Белову Марию Александровну 2007 

157 Долженкову Ксению Александровну 2008 

158 Жаткину Викторию Викторовну 2007 

159 Иванову Александру Павловну 2007 

160 Колмыкову Полину Павловну 2007 

161 Костикову Софью Викторовну 2007 

162 Макарову Валерию Сергеевну 2007 

163 Малахова Николая Александровича 2007 

164 Носова Савелия Денисовича 2008 

165 Попова Никиту Евгеньевича 2007 

166 Слубских Анну Максимовну 2007 

167 Стародубцеву Софью Александровну 2007 

168 Старыгину Анну Егоровну 2007 

169 Тарасову Ксению Евгеньевну 2007 

170 Теслеву  Ангилину Алексеевну 2007 

171 Шевструк Софью Александровну 2007 

172 Башмакову Василису Алексеевну 2009 

173 Букреева Егора Владимировича 2009 

174 Главинскую Викторию Викторовну 2009 

175 Гурманову Елизавету Евгеньевну 2009 

176 Долженкову Евгению Алексеевну 2009 

177 Дурневу Марию Александровну 2009 

178 Зиновьеву Злату Романовну 2009 

179 Кравцову Дарью Витальевну 2009 

180 Кравцову Ксению Витальевну 2009 

181 Лифинцеву Софию Алексеевну 2009 

182 Мамонтову Маргариту Денисовну 2009 

183 Можерова Илью Павловича 2009 

184 Носову Полину Дмитриевну 2009 

185 Пасько Кирилла Евгеньевича 2009 

186 Савченко Артема Михайловича 2009 

187 Саженскую Дарью Александровну 2009 



188 Узелова Матвея Ивановича 2009 

189 Чубова Дениса Сергеевича 2009 

190 Алехина Кирилла Никитича 2009 

191 Гожко Кирилла Владимировича 2009 

192 Горбачева Максима Денисовича 2009 

193 Данилова Юрия Александровича 2009 

194 Журавлева Даниила Сергеевича 2009 

195 Кравец Кристину Юрьевну 2009 

196 Лукину Еву Николаевну 2009 

197 Лысак Антона Михайловича 2009 

198 Максимова Тимофея Владимировича 2009 

199 Микитухо Ивана Александровича 2009 

200 Михайлова Никиту Евгеньевича 2009 

201 Сергиевского Ярослава Сергеевича 2009 

202 Чекмарева Михаила Алексеевича 2009 

203 Чернова Максима Вадимовича 2009 

204 Чурилова Даниила Савельевича 2009 

205 Долженкова Егора Олеговича 2010 

206 Моненкова Дениса Олеговича 2010 

207 Мазуркевич Кирилла Константиновича 2009 

208 Дроздова Максима Алексеевича 2008 

209 Торубарову Марию Андреевну 2008 

210 Пишту Никиту Богдановича 2008 

211 Заплаткина Руслана Романовича 2012 

212 Петрище Анастасию Витальевну 2008 

213 Ширкова Александра Максимовича 2009 

214 Теплякова Виталия Максимовича 2008 

215 Малыхину Анну Максимовну 2008 

216 Артемова Артема Юрьевича 2010 

217 Большакову Дарью Романовну 2010 

218 Барбышева Максима Юрьевича 2010 

219 Чернову Дарину Дмитриевну 2011 

220 Зайцева Виктора Владимировича 2010 

221 Пинаеву Алину Константиновну 2011 

222 Сапрыкина Артема Сергеевича 2011 

223 Интимийского Захара Кирилловича 2011 

224 Муратова Владислава Александровича 2011 

225 Ильницкую Маргариту Юрьевну 2012 

226 Черкашина Вячеслава Алексеевича 2010 

227 Черкашина Евгения Алексеевича 2012 

228 Морозову Викторию Алексеевну 2009 

229 Минакову Марию Сергеевну 2011 

230 Ковалеву Ольгу Андреевну 2009 

231 Алехину Анну Даниловну 2009 

232 Малышева Даниила Андреевича 2010 

233 Кореневу Марию Сергеевну 2011 

234 Колмыкова Кирилла Андреевича 2011 

235 Жукова Александра Юрьевича 2010 

236 Субботина Федора Сергеевича 2012 

237 Климову Анастасию Ивановну 2011 

238 Пожидаеву Арину Денисовну 2010 

239 Бутурлакину Киру Александровну 2009 

240 Горяинову Анну Сергеевну 2008 

241 Емельянову Екатерину Романовну 2010 

242 Максименко Дмитрия Денисовича 2010 

243 Реброва Олега Дмитриевича 2011 



244 Абраменко Данила Вадимовича 2011 

245 Дроздова Бориса Борисовича 2012 

246 Лапина Николая Андреевича 2009 

247 Лунева Теймура Самировича 2008 

248 Романова Николая Сергеевича 2010 

249 Уварову Диану Денисовну 2010 

250 Воронину Анастасию Сергеевну 2008 

251 Кузякину Ксению Александровну 2008 

252 Воронину Анну Сергеевну 2011 

253 Щербакова Кирилла Юрьевича 2009 

254 Заболотина Дмитрия Олеговича 2008 

255 Поршневу Еву Викторовну 2009 

256 Дмитриеву Анну Сергеевну 2010 

257 Болтову Марию Михайловну 2007 

258 Гурьева максима Юрьевича 2010 

259 Устюгову Викторию Владимировну 2008 

260 Джангвеладзе Марию Зауровну 2008 

261 Габелеву Алену Евгеньевну 2008 

262 Толмачеву Марию Александровну 2009 

263 Шорохову Викторию Геннадьевну 2010 

264 Стародубцева Данила Сергеевича 2011 

265 Куценко Марию Михайловну 2010 

266 Слобадянюк Анастасию Игоревну 2009 

267 Ульянова Егора Ильича 2008 

268 Багликова Владимира Олеговича 2009 

269 Белецкую Ксению Васильевну 2012 

270 Векшина Всеволода Александровича 2011 

271 Гридину Елизавету  Андреевну 2007 

272 Мащенко Никиту Арсеньевича 2008 

273 Переяслова Ивана Андреевича 2012 

274 Полторацкого Павла Сергеевича 2009 

275 Сараева Ивана Антоновича 2012 

276 Сулейманову Владу Ибрагимовну 2008 

277 Черникова Константина Александровича 2011 

278 Чернышева Дмитрия Сергеевича 2009 

279 Григорьева Сергея Сергеевича 2009 

280 Чередниченко Даниила Борисовича 2009 

281 Сумина Дмитрия Алексеевича 2010 

282 Гридина Михаила Андреевича 2009 

283 Шаповалова Германа Сергеевича 2010 

284 Переяслова Даниила Андреевича 2012 

285 Хромцова Артёма Дмитриевича 2010 

286 Аникиенко Алексея Олеговича 2012 

287 Криворучко Екатерину Александровну 2009 

288 Монакова Матвея Александровича 2008 

289 Зубкова Кристина Сергеевна 2009 

290 Костареву Екатерину Евгеньевну 2011 

291 Пыхтину Ульяну Витальевну 2011 

292 Шуварину Киру Витальевну 2012 

293 Кузнецову Юлию Сергеевну 2011 

294 Щурову Марию Юрьевну 2011 

295 Меньшикову Елизавету Сергеевну 2011 

296 Горяинова Андрея Викторовича 2010 

297 Пугачева Дениса Дмитриевича 2011 

298 Филиппову Карину Александровну 2011 

299 Бобкова Степана Васильевича 2012 



300 Алексееву Варвару  Викторовну 2010 

301 Марьина Платона Юрьевича 2010 

302 Деева Дмитрия Сергеевича 2011 

303 Переверзеву Софью Максимовну 2011 

304 Марченко Марка Максимовича 2011 

305 Рудяна Данилу Евгеньевича 2010 

306 Ершова Кирилла Денисовича 2011 

307 Казарян Никиту Андреевича 2007 

308 Агаева Абдурахмана Шихрамовича 2010 

309 Алтухову Анну Евгеньевну 2010 

310 Воронина Ивана Алексеевича 2010 

311 Гречухина Дениса Андреевича 2010 

312 Довиденко Тимофея Игоревича 2011 

313 Концеропятова Ивана Игоревича 2010 

314 Кистерову Софью Евгеньевну 2010 

315 Наумчук Артура Алексеевича 2010 

316 Натарова Ивана Владимировича 2011 

317 Максакова Максима Сергеевича 2009 

318 Алтухова Павла Алексеевича 2007 

319 Андрееву Викторию Игоревну 2007 

320 Алешкина Александра Романовича 2008 

321 Бугорскую Ульяну Павловну 2008 

322 Безуглову Александру Евгеньевну 2005 

323 Гапеева Дмитрия Олеговича 2008 

324 Ишутину Полину Андреевну 2008 

325 Иванова Алексея Леонидовича 2007 

326 Крюкову Валерию Евгеньевну 2008 

327 Монастырева Матвея Александровича 2008 

328 Махорина Михаила Александровича 2007 

329 Мельникову Ксению Сергеевну 2007 

330 Сорокину Ульяну Александровну 2007 

331 Сударикову Диану Денисовну 2007 

332 Сергеева Виталия Сергеевича 2007 

333 Свиридову Елизавету Алексеевну  2003 

334 Савенкова Павла Андреевича 2007 

335 Пехова Глеба Андреевича 2007 

336 Чебанову Валерию Романовну 2009 

337 Хайдарова Давида Шерзадовича 2007 

338 Лаптева Богдана Александровича 2008 

339 Юшкова Артема Андреевича 2007 

340 Майкова Владимира Михайловича 2007 

341 Полякова Владимира Романовича 2009 

342 Свиридова Владимира Алексеевича 2010 

343 Солорева Германа Евгеньевича 2011 

344 Тишину Арину Константиновну 2010 

345 Чернышева Евгения Игоревича 2010 

346 Шелухина Станислава Вячеславовича 2010 

347 Яковлеву Веронику Сергеевну 2010 

348 Цветкова Андрея Игоревича 2008 

349 Фатьянова Михаила Денисовича 2010 

350 Бурякова Романа Витальевича 2010 

351 Шинкаренко Илью Юрьевича 2010 

352 Воротникова Кирилла Витальевича 2011 

353 Гришина Ярослава Андреевича 2011 

354 Локтионова Захара Михайловича 2011 

355 Рослякова Илью Николаевича 2011 



356 Работникова  Никиту Юрьевича 2011 

357 Русанова Евгения Валентиновича 2012 

358 Логачеву Анастасию Павловну 2010 

359 Гордецову Таисию Сергеевну 2011 

360 Сороколетова Романа Дмитриевича 2011 

361 Локтионова Сергея Васильевича 2011 

362 Зубкова Артема Артемовича 2010 

363 Медведева Павла Артемовича 2009 

364 Вознесенского Илью Евгеньевича 2010 

365 Чалдаеву Анну Ивановну 2009 

366 Радскую Веронику Михайловну 2010 

367 Жмыхову Марию Сергеевну 2010 

368 Якушеву Арину Алексеевну 2010 

369 Маякова Арсения Сергеевича 2010 

370 Колтакова Андрея Витальевича 2011 

371 Глазкова Никиту Дмитриевича 2010 

372 Захарутина Захара Антоновича 2010 

373 Карпович Максима Максимовича 2012 

374 Лагутина Илью Игоревича 2010 

375 Сибилева Ярослава Романовича 2010 

376 Полторацкую Веронику Александровну 2010 

377 Окорокова Кирилла Романовича 2010 

378 Орлову Дарью Сергеевну 2009 

379 Кормильцева Степана Юрьевича 2010 

380 Малышева Матвея Максимовича 2011 

381 Азаренкова Артема Николаевича 2010 

382 Шевлякова Александра Ивановича 2009 

383 Булгакова Алексея Вадимовича 2012 

384 Абакумова Егора Александровича 2009 

385 Веселова Георгия Евгеньевича 2010 

386 Вирина Андрея Антоновича 2009 

387 Буденную Марьям Евгеньевну 2010 

388 Куденкова Александра Сергеевича 2009 

389 Ревину Марью Дмитриевну 2010 

390 Кондратова Кирилла Игоревича 2010 

391 Бирюкову Викторию Евгеньевну 2010 

392 Громышеву Арину Сергеевну 2010 

393 Харитонова Егора Дмитриевича 2010 

394 Брусенцева Сергея Руслановича 2010 

395 Носова Михаила Алексеевича 2009 

396 Петрухина Александра Андреевича 2009 

397 Киреева Вадима Евгеньевича 2009 

398 Романенко Александра Александровича 2009 

399 Михайлова Илью Олеговича 2010 

400 Шевченко Артема Михайловича 2010 

401 Сверчкова Ивана Алексеевича 2009 

402 Соколова Льва Евгеньевича 2010 

403 Алыменко Алексея Михайловича  2010 

404 Черная Арину Михайловну 2010 

405 Храменкова Николая Игоревича 2011 

406 Леонова Андрея Евгеньевича 2011 

407 Шорохову Нину Юрьевну 2011 

408 Пиньковского Глеба Валерьевича 2012 

409 Спицына Михаила Андреевича 2011 

410 Жукову Христину Романовну 2011 

411 Гущанского Михаила Дмитриевича 2012 



412 Кирееву Ульяну Витальевну 2010 

413 Каплину Валерию Игоревну 2010 

414 Михайлова Андрея Денисовича 2010 

415 Маликову Илону Витальевну 2011 

416 Скляр Маргариту Андреевну 2008 

417 Полякова Андрея Александровича 2009 

418 Петрова Ивана Игоревича 2011 

419 Бурцева Максима Васильевича 2011 

420 Глебову Варвару Алексеевну 2011 

421 Каверзина Станислава Николаевича 2011 

422 Колобинину Киру Андреевну 2010 

423 Сухачева Артемия Сергеевича 2011 

424 Чернышева Артемия Алексеевича 2011 

425 Куц Василису Александровну 2011 

426 Лобосова Максима Александровича 2010 

427 Лупандини Глеба Сергеевича 2012 

428 Черных Ивана Сергеевича 2011 

429 Меликян Мари Манвеловну 2011 

430 Шевцова Максима Александровича 2007 

431 Ольховского Матвея Александровича 2011 

432 Францкевич Виталину Станиславовну 2010 

433 Шуклина Ивана Николаевича 2011 

434 Окунькову Дарью Николаевну 2011 

435 Мурашева Владислава Андреевича 2010 

436 Красникова Артема Дмитриевича 2011 

437 Волобуева Дениса Евгеньевича 2009 

438 Пахомову Анну Сергеевну 2011 

439 Красникову Полину Эдуардовну 2007 

440 Скуйбеда Андрея Алексеевича 2009 

441 Мичич Даниэля Деяновича 2011 

442 Горбунова Максима Сергеевича 2009 

443 Молошникова Даниила Сергеевича 2011 

444 Шатунову Софию Игоревну 2009 

445 Тимофеенко Варвару Алексеевну 2009 

446 Ржаных Артема Дмитриевича 2010 

447 Мальцева Арсения Сергеевича 2008 

448 Бредихина Илью Романовича 2010 

449 Дульцева Матвея Алексеевича 2010 

450 Крикунова Константина Максимовича 2010 

451 Солянина Максима Евгеньевича 2010 

452 Лесничию Дарью Дмитриевну 2010 

453 Рышкова Макара Николаевича 2010 

454 Звягинцева Максима Дмитриевича 2009 

455 Леонова Артема Александровича 2009 

456 Гридина Егора Сергеевича 2009 

457 Букреева Никиту Романовича 2004 

458 Перькову Арину Алексеевну 2008 

459 Храмцова Павла Олеговича 2008 

460 Овсянникова Артема Максимовича 2006 

461 Цуканова Максима Александровича 2005 

462 Зубкову Веру Алексеевну 2008 

463 Рышкова Егора Павловича 2006 

464 Воронкова Дмитрия Николаевича 2008 

465 Чуйкова Константина Эдуардовича 2006 

466 Попова Ивана Дмитриевича 2007 

467 Сибилева Александра Евгеньевича 2007 



468 Срывкова Дениса Сргеевича 2005 

469 Дубинину Елизавету Евгеньевну 2006 

470 Емельянову Дарью Алексеевну 2004 

471 Умеренкова Егора Александровича 2007 

472 Изотова Юрия Евгеньевича 2005 

473 Машнина Арсения Павловича 2006 

474 Сычева Василия Александровича 2004 

475 Букашову Анну Рамильевну 2009 

476 Кременева Андрея Евгеньевича 2005 

477 Рыльского Игоря Михайловича 2006 

478 Ванина Родиона Сергеевича 2004 

479 Бартенева Данила Дмитриевича 2007 

480 Казанцева Илью Сергеевича 2006 

481 Лукина Всеволода Валентиновича 2006 

482 Костилова Илью Алексеевича 2006 

483 Гайдукова Захара Романовича 2007 

484 Дмитрову Веронику Эдуардовну 2005 

485 Крюкову Дарью Александровну 2006 

486 Головина Романа Александровича 2006 

487 Гридасова Дениса Александровича 2006 

488 Меликян Монику Манвеловну 2006 

489 Соболеву Анну Вадимовну 2006 

490 Петрова Дмитрия Константиновича 2010 

491 Добророднову Арину Владимировну 2005 

492 Добророднову Валерию Владимировну 2010 

493 Хардикова Дениса Андреевича 2006 

494 Сибилеву Анастасию Алексеевну 2006 

495 Толкачеву Снежану Сергеевну 2006 

496 Плохих Антона Сергеевича 2010 

497 Захарову Викторию Сергеевну 2006 

498 Салохина Кирилла Эдуардовича 2006 

499 Митракову Киру Андреевну 2009 

500 Гуляева Александра Руслановича 2005 

501 Васькова Егора Романовича 2004 

502 Одинцову Веронику Павловну 2005 

503 Галумян Нону Григорьевну 2009 

504 Матвиенко Максима Михайловича 2004 

505 Бурцева Александра Васильевича 2006 

506 Лубошникова Александра Евгеньевича 2006 

507 Калинина Алексея Андреевича 2005 

508 Воробьева Кирилла Максимовича 2007 

509 Аленина Артема Андреевича 2009 

510 Андреева Дмитрия Евгеньевича 2006 

511 Копильченко Дарью Александровну 2008 

512 Шевцова Руслана Сергеевича 2005 

513 Болдырева Никиту Максимовича 2004 

514 Проскурина Кирилла Владимировича 2006 

515 Гончарук Анастасию Владимировну 2004 

516 Родионова Егора Александровича 2005 

517 Баранову Анастасию Юрьевну 2010 

518 Питина Олега Вадимовича 2008 

519 Шеховцова Илью Олеговича 2008 

520 Чаплыгина Ивана Алексеевича 2009 

521 Охрименко Николая Евгеньевича 2003 

522 Жиленкова Кирилла Максимовича 2008 

523 Бабкина Кирилла Андреевича 2008 



524 Жмыхова Тимофея Сергеевича 2007 

525 Лунину Юлию Алексеевну 2008 

526 Гуляеву Людмилу Руслановну 2007 

527 Стрелкову Алену Игоревну 2008 

528 Костина Егора Максимовича 2008 

529 Галумян Карена Георгиевича 2007 

530 Мелекян Милену Мартуновну 2009 

531 Лохмачева Даниила Александровича 2007 

532 Лопатина Дмитрия Игоревича 2009 

533 Колесникова Павла Владимировича 2007 

534 Бочарову Викторию Денисовну 2008 

535 Орлова Александра Александровича 2004 

536 Биланову Диану Алекссеевну 2008 

537 Жилину Валерию Алексеевну 2003 

538 Раскина Льва Родионовича 2007 

539 Добрынина Андрея Дмитриевича 2010 

540 Костырева Вячеслава Павловича 2010 

541 Борзенкова Егора Николаевича 2008 

542 Делова Никиту Евгеньевича 2010 

543 Петросову Дарью Эмильевну 2007 

544 Сороколетова Егора Дмитриевича 2007 

545 Кузьмича Алексея Павловича 2009 

546 Пронина Тимура Сергеевича 2004 

547 Чернышева Глеба Игоревича 2008 

548 Ширяева Дмитрия Владимировича 2001 

549 Бирюкова Артема Александровича 2010 

550 Щербакова Кирилла Александровича 2008 

551 Жирова Егора Романовича 2007 

552 Лабыш Кристину Андреевну 2009 

553 Ходина Владимира Владимировича 2001 

554 Пыжова Михаила Сергеевича 2007 

555 Волосенко Андрея Алексеевича 2003 

556 Бондарева Дмитрия Андреевича 2010 

557 Хахилева Кирилла Владимировича 2008 

558 Евдокимову Дарью Вячеславовну 2008 

559 Богданову Ксению Сергеевну 2008 

560 Прилуцкого Дмитрия Александровича 2009 

561 Проскурина Кирилла Игоревича 2008 

562 Перькова Олега Владимировича 2007 

563 Глянцева Илью Сергеевича 2007 

564 Поспехову Марию Максимовну 2006 

565 Армемова Артема Артемовича 2009 

566 Артемова Макара Артемовича 2006 

567 Дубинина Василия Дмитриевича 2009 

568 Мезенцеву Марию Алексеевну 2009 

569 Белякова Андрея Сергеевича 2009 

570 Дронова Арсения Ильича 2007 

571 Шевченко Марию Константиновну 2003 

572 Павлова Александра Денисовича 2003 

573 Чернилевского Николая Денисовича 2003 

574 Агапова Владислава Юрьевича 2007 

575 Филатову Киру Андреевну 2009 

576 Филиповского Константина Денисовича 2008 

577 Струкову Светлану Валерьевну 2005 

578 Коротченко Ирину Сергеевну 2004 

579 Щурова Артема Павловича 2007 



580 Гаврилову Анастасию Романовну 2007 

581 Костина Кирилла Владимировича 2008 

582 Петрову Марию Игоревну 2007 

583 Тимофеева Платона Константиновича 2010 

584 Малышева Дмитрия Николаевича 2007 

585 Полторацкую Марию Александровну 2006 

586 Новикову Софию Валерьевну 2007 

587 Маслова Павла Сергеевича 2009 

588 Понкратова Артема Вадимовича 2007 

589 Звягенцева Максима Александровича 2003 

590 Кузьмину Марию Алексеевну 2007 

591 Алехину Анастасию Николаевну 2003 

592 Алехину Анну Николаевну 2009 

593 Самофалову Дарью Игоревну 2010 

594 Ольховскую Анну Александровну 2008 

595 Самофалову Марию Игоревну 2006 

596 Недзвецкого Максима Андреевича 2003 

597 Ламонова Павла Александровича 2010 

598 Вознесенского Дмитрия Евгеньевича 2003 

599 Абакумова Даниила Алексеевича 2005 

600 Орлова Даниила Игоревича 2008 

601 Мумавьева Николая Игоревича 2008 

602 Чаплыгина Андрея Александровича 2006 

603 Кочаргина Владимира Романовича 2003 

604 Гамаюнову Анастасию Андреевну 2008 

605 Гамаюнову Елизавету Андреевну 2003 

606 Асеева Илью Михайловичу 2004 

607 Ваганова Даниила Ярославовича 2004 

608 Давыдова Даниила Романовича 2004 

609 Денисенко Романа Кирилловича 2004 

610 ДжамайловаТеймура Джамаловича 2003 

611 Домановского Даниила Денисовича 2004 

612 Зорина Егора Романовича 2004 

613 Игнатенко Николая Владимировича 2004 

614 Кольберг Еву Вячеславовну 2004 

615 Латышева Дмитрия Алексеевича 2004 

616 Ленивкина Даниила Андреевича 2004 

617 Марахина Александра Евгеньевича 2004 

618 Писаренкова Андрея Владимировича 2004 

619 Поволяева Давида Александровича 2004 

620 Симакова Александра Владиславовича 2001 

621 Сергеева Виталия Алексеевича 2001 

622 Тоцкого Никиту Андреевича 2002 

623 Борошенко Дмитрия Юрьевича 2002 

624 Ногомира Родиона Вадимовича 2002 

625 Лупака Александра Андреевича 2001 

626 Семенова Алексея Олеговича 2002 

627 Боева Андрея Олеговича 2005 

628 Маслова Николая Андреевича 2005 

629 Гоготова Ивана Михайловича 2006 

630 Новицкова Андрея Леонидовича 2006 

631 Золотухина Богдана Алесандровича 2008 

632 Безуглову Надежду Евгеньевну 2008 

633 Конева Сергея Сергеевича 2009 

634 Прийменко Алину Алексеевну 2009 

635 Лазареву Варвару Константиновну 2009 



636 Верютину Анастасию Александровну 2009 

637 Савченко Алексея Андреевича 2009 

638 Шумакову Дарью Андреевну 2010 

639 Коновалова Максима Витальевича 2010 

640 Лунева Павла Дмитриевича 2006 

641 Шикова Леонида Алесеевича 2005 

642 Дмитрова Кирилла Олеговича 2003 

643 Пеняеву Екатерину Александровну 2003 

644 Пеняева Даниила Александровича 2003 

645 Бабанкова Кирилла Николаевича 2005 

646 Заздукина Егора Андреевича 2005 

647 Заздукину Александру Андреевну 2007 

648 Тютюнник Дениса Владимировича 2007 

649 Молчанова Василия Сергеевича 2007 

650 Ларионова Ивана Александровича 2006 

651 Скуйбеда Дмитрия Алексеевича 2006 

652 Кащевцева Егора Юрьевича 2010 

653 Кесова Аркадия Кирилловича 2010 

654 Березуцкого Кирилла Евгеньевича 2009 

655 Ефремову Алину Игоревну 2004 

656 Питина Егора Вадимовича 2001 

657 Резьник Никиту Игоревича 2001 

658 Василенко Кирилла Андреевича 2001 

659 Шатунова Антона Игоревича 2002 

660 Кащавцева Илью Юрьевича 2001 

661 Банчукова Александра Олеговича 2002 

662 Родионова Никиту Романовича 2003 

663 Руденкова Владислава Викторовича 2002 

664 Кобец Михаила Владимировича 2004 

665 Воронина Никиту Владимировича 2004 

666 Колыбелкину Арину Николаевну 2004 

667 Иванову Елизавету Юрьевну 2001 

668 Занозина Алесандра Вадимовича 2005 

669 Гаврилову Марию Романовну 2006 

670 Апухтина Никиту Дмитриевича 2006 

671 Галина Артема Эльдаровича 2004 

672 Афанасьеву Яну Алексеевну 2002 

673 Александрову Арину Игоревну 2009 

674 Алтухову Марию Николаевну  2007 

675 Буткевича Николая Андреевича 2009 

676 Костырко Валерия Васильевича  2009 

677 Реутова Дениса Евгеньевича  2009 

678 Руденкова Егора Викторовича 2009 

679 Свиридова Елисея Сергеевича 2010 

680 Ульянова Антона Романовича 2010 

681 Харламова Даниила Александровича 2008 

682 Черных Артемия Руслановича 2009 

683 Васичкину Полину Романовну  2008 

684 Гладилина Илью Михайловича  2007 

685 Гранкина Владимира Михайловича 2007 

686 Евдокимова Михаила Леонидовича  2008 

687 Коваленко Анастасию Алексеевну 2007 

688 Лосева Константина Евгеньевича  2009 

689 Майсурадзе Тимура Давидовича  2007 

690 Нарыкова Кирилла Валентиновича 2009 

691 Новикова Ярослава Игоревича 2009 



692 Перевозного Богдана Дмитриевича 2007 

693 Пономарева Владислава Алексеевича  2007 

694 Сидорову Веру Юрьевну  2009 

695 Сладкова Максима Александровича  2008 

696 Ульянова Антона Романовича 2010 

697 Халина Александра Кирилловича 2010 

698 Алунтьеву Василису Игоревну 2009 

699 Воробьева Ивана Игоревича  2009 

700 Геращенко Илью Дмитриевича  2008 

701 Зикееву Викторию Максимовну 2008 

702 Клейменову Тамару Николаевну 2011 

703 Меркулову Дарину Денисовну 2009 

704 Полякову Марию Анатольевну 2008 

705 Пятина Сергея Сергеевича  2009 

706 Савенкова Никиту Евгеньевича 2008 

707 Скорнякову Анастасию Евгеньевну  2010 

708 Лобанова Никиту Михайловича 2009 

709 Кожикина Арсения Петровича 2011 

710 Картамышеву Марину Ильиничну 2011 

711 Лукашевича Ивана Александровича 2010 

712 Бабаеву Марию Евгеньевну 2011 

713 Дронова Кирилла Александровича 2009 

714 Никишову Дарью Андреевну 2010 

715 Чеснокову Виталину Эдуардовну 2010 

716 Анпилогова Николая Романовича 2011 

717 Ковалева Дмитрия Павловича 2010 

718 Дроздова Артема Евгеньевича 2009 

719 Кочеткова Илью Игоревича 2009 

720 Перепелицу Евгения Максимовчиа 2009 

721 Никишаеву Александру Алексеевну 2008 

722 Холодову Полину Андреевну 2009 

723 Корякину Василису Александровну 2010 

724 Гридина Дениса Вячеславовича 2007 

725 Догодаеву Дарью Викторовну 2008 

726 Севостьянову Милану Сергеевну 2008 

727 Михайлова Александра Олеговича 2008 

728 Сусликову Екатерину Алексеевну 2007 

729 Дуплина Илью Владимировича 2008 

730 Шилина Михаила Олеговича 2008 

731 Тарасову Елизавету Вячеславовну 2009 

732 Кобелева Виталия Викторовича 2008 

733 Новикову Надежду Александровну 2008 

734 Михалева Никиту Александровича 2007 

735 Давыдову Софью Евгеньевну 2007 

736 Михайлова Евгения Артуровича 2009 

737 Якунину Валерию Владимировну 2008 

738 Афанасьева Артема Романовича 2008 

739 Карасенко Константина Владимировича 2010 

740 Елисееву Анастасию Николаевну 2007 

741 Ковалеву Екатерину Павловну 2008 

742 Кочерова Артема Владимировича 2008 

743 Шевчика Александра Анатольевича 2010 

744 Никишова Павла Андреевича 2008 

745 Колесникова Артема Владимировича 2010 

746 Дядину Анастасию Дмитриевну 2009 

747 Переверзева Романа Андреевича 2008 



748 Шолохова Олега Сергеевича 2008 

749 Колесникову Валерию Кирилловну 2008 

750 Семанчика Степана Викторовича 2010 

751 Рындина максима Витальевича 2009 

752 Березанского Дмитрия Алексеевича 2006 

753 Болотину Ксению Андреевну 2006 

754 Кленину Марину Александровну 2011 

755 Холодова Артема Евгеньевича 2010 

756 Абрамова Илью Алексеевича 2010 

757 Богданова Егора Дмитриевича 2009 

758 Ругаева Григория Андреевича 2010 

759 Мануилову Василису Андреевну 2011 

760 Петрова Тимура Витальевича 2010 

761 Кошкарёва Артема Витальевича 2010 

762 Панченко Софью Сергеевну 2009 

763 Силакову Екатерину Петровну 2009 

764 Бессонова Ивана Андреевича 2010 

765 Гриценко Владислава Максимовича 2009 

766 Езикова Даниила Алексеевича 2010 

767 Середенко Дмитрия Сергеевича 2011 

768 Квитницкую Светлану Николаевну 2010 

769 Жеребцова Егора Сергеевича 2008 

770 Божко Дениса Романовича 2007 

771 Белянухина Кирилла Михайловича 2007 

772 Переверзеву Екатерину Руслановну 2009 

773 Бондареву Алису Александровну 2009 

774 Пискурева Владимира Алексеевича 2009 

775 Ближенских Владислава Владимировича 2007 

776 Задорожного Андрея Евгеньевича 2007 

777 Крикунову Дарью Максимовну 2006 

778 Елисеева Александра Евгеньевича 2008 

779 Сулейманова Габибулаха Айдамировича 2009 

780 Воротникова Александра Дмитриевича 2008 

781 Павлова Павла Алексеевича 2007 

782 Шишова Гордея Артемовича 2005 

783 Назарову Анастасию Сергеевну 2007 

784 Багдасаряна Давида Юрьевича 2007 

785 Кутепова Владислава Юрьевича 2007 

786 Руднева Серафима Романовича 2008 

787 Шматова Петра Игоревича 2008 

788 Шматова Павла Игоревича 2008 

789 Верхоломова Мирослава Алексеевича 2008 

790 Лосева Арсения Дмитриевича 2007 

791 Якшину Валерию Игоревича 2007 

792 Морозова Никиту Витальевича 2008 

793 Макашина Даниила Дмитриевича 2010 

794 Михайлова Бориса Михайловича 2006 

795 Тычко Богдана Игоревича 2006 

796 Кондаурову Маргариту Александровну 2005 

797 Клименченко Даниила Сергеевича 2010 

798 Яновскую Арину Илларионовну 2006 

799 Волобуеву Софью Максимовну 2009 

800 Кирсанова Александра Ивановича 2005 

801 Колышеву Алину Алексеевну 2003 

802 Цыганкова Сергея Алексеевича 2006 

803 Холодилина Даниила Дмитриевича 2007 



804 Жмакину Елизавету Олеговну 2004 

805 Полянского Владимира Александровича 2004 

806 Полищук Матвея Александровича 2010 

807 Кирееву Полину Игоревну 2008 

808 Кизилова Даниила Витальевича 2010 

809 Коровиковскую Ксению Денисовну 2007 

810 Виноходова Дмитрия Игоревича 2006 

811 Маслову Марию Сергеевну 2007 

812 Порваль Арину Алексеевну 2009 

813 Обметицу Арсения Александровича 2007 

814 Юнееву Елизавету Анатольевну 2009 

815 Дульцева Никиту Алексеевича 2008 

816 Боровлева Артема Алексеевича 2005 

817 Дугина Никиту Игоревича 2001 

818 Зубкову Анастасию Сергеевну 2002 

819 Гончарова Даниила Романовича 2005 

820 Бильдина Давида Ивановича 2007 

821 Ештокина Даниила Романовича 2003 

822 Гуляеву Валерию Евгеньевну 2006 

823 Мезенцева Артема Денисовича 2009 

824 Шимарева Георгия Витальевича 2003 

825 Чувилина Тимофея Олеговича 2008 

826 Разинькова Ярослава Алексеевича 2009 

827 Головко Богдана Сергеевича 2010 

828 Долженкова Владислава Олеговича 2010 

829 Кузьмиди Савелия Юрьевича 2010 

830 Бабич Матвея Витальевича 2009 

831 Фридман Елизавету Александровну 2010 

832 Янушевского Егора Николаевича 2008 

833 Зекеева Георгия Сергеевича 2009 

834 Качкина Дмитрия Андреевича 2009 

835 Каменева Глеба Алексеевича 2008 

836 Буянову Майю Денисовну 2010 

837 Дементьева Ивана Юрьевича 2009 

838 Шевченко Артема Александровича 2009 

839 Бороздняк Киру Александровну 2009 

840 Бороздняк Ростислава Александровича 2004 

841 Шабарова Андрея Юрьевича 2006 

842 Конореву Полину Евгеньевну 2012 

843 Носову Марию Андреевну 2009 

844 Шульгина Никиту Михайловича 2009 

845 Гайнулина Александра Александровича 2008 

846 Алексеева Никиту Сергеевича 2007 

847 Кондаурову Веронику Александровну 2008 

848 Волобуева Егора Игоревича 2008 

849 Толмачева Ивана Игоревича 2004 

850 Николаева Ивана Андреевича 2008 

851 Логачева Руслана Павловича 2005 

852 Брыкова Дмитрия Александровича 2008 

853 Николаеву Елизавету Сергеевну 2006 

854 Бысову Марию Сергеевну 2004 

855 Храмцову Полину Владимировну 2009 

856 Никитой Ярослава Денисовича 2006 

857 Федяева Степена Александровича 2008 

858 Гарбузова Ивана Денисовича 2009 

859 Давиденко Даниила Владимировича 2008 



860 Жарких Артема Юрьевича 2004 

861 Звереву Полину Васильевну 2004 

862 Пономареву Любовь Алексеевну 2006 

863 Чернышева Михаила Игоревича 2006 

864 Барышникова Дмитрия Евгеньевича 2006 

865 Щедрина Ивана Алексеевича 2004 

866 Тележникову Анну Дмитриевну 2003 

867 Осокина Вячеслава Сергеевича 2005 

868 Токорева Романа Евгеньевича 2005 

869 Подколзина Дмитрия Александровича 2003 

870 Дегтева Степана Юрьевича 2009 

871 Иванова Никиту Алексеевича 2008 

872 Скорятину Анастасию Константиновну 2009 

873 Иванову Ксению Сергеевну 2005 

874 Бобынцеву Марию Владимировну 2002 

875 Долженкова Кирилла Андреевича 2006 

876 Крылова Виталия Денисовича 2007 

877 Баздырева Дмитрия Романовича 2004 

878 Сорокина Тимофея Александровича 2009 

879 Емельянову Екатерину Сергеевну 2007 

880 Железнова Михаила Евгеньевича 2007 

881 Шульгина Эдуарда Алексеевича 2006 

882 Стародубцеву Алину Олеговну 2006 

883 Бредихину Марию Романовну 2008 

884 Фатьянову Елену Александровну 2003 

885 Усову Ангелину Владимировну 2009 

886 Гололобову Полину Андреевну 2008 

887 Дедову Анастасию Евгеньевну 2008 

  

 Общеразвивающая программа на платной основе сверх муниципального задания 

отделения плавания 

1 Башкиреву Анну Дмитриевну 2010 

2 Болотскую Екатерину Николаевну 2011 

3 Буркова Александра Сергеевича 2010 

4 Еременко Полину Ильиничну 2009 

5 Ермолаева Алексея Романовича 2009 

6 Ерофееву Ксению Алексеевну 2009 

7 Иванова Александра Юрьевича 2010 

8 Коневу Анну Станиславовну 2010 

9 Малыхина Александра Андреевича 2010 

10 Орлова Романа Алексеевича 2010 

11 Свиридонову Полину Сергеевну 2009 

12 Трубникова Леонида Сергеевича 2009 

13 Амирову Эвелину Вадимовну 2011 

14 Бабочкина Игоря Витальевича 2011 

15 Белоусова Вячеслава Александровича 2011 

16 Брусенцева Романа Евгеньевича 2011 

17 Гончарову Викторию Игоревну 2011 

18 Гречкину Марию Вадимовну 2011 

19 Косинова Алексея  Витальевича 2011 

20 Крюкова Матвея Александровича 2011 

21 Лунькову Варвару Владимировну 2011 

22 Максимову Светлану Алексеевну 2011 

23 Маркелова Максима Денисовича 2011 

24 Солошенко Сергея Сергеевича 2011 

25 Холодову Веру Николаевну 2011 



26 Агапову Дарью Антоновну 2009 

27 Бабенко Алису Денисовну 2009 

28 Детушеву Софью Ивановну 2010 

29 Епишеву Анастасию Владимировну 2009 

30 Миненкова Артура Александровича 2011 

31 Нагорных Дарью Евгеньевну 2009 

32 Нелидову Анастасию Александровну 2009 

33 Никулина Захара Владимировича 2009 

34 Охрименко Елизавету Евгеньевну 2011 

35 Тараканова Михаила Максимовича 2009 

36 Иванову Веронику Сергеевну 2011 

37 Катунину Екатерину Александровну 2010 

38 Комарицкого Александра Альбертовича 2011 

39 Кононову Валерию Витальевну 2011 

40 Кулабухову Василису Сергеевну 2012 

41 Кондаурова Артема Игоревича 2010 

42 Лаврова Ярослава Николаевича 2010 

43 Очеретова Кирилла Игоревича 2011 

44 Овсянникова Ярослава Олеговича 2011 

45 Буткевич Никиту Сергеевича 2011 

46 Бубнова Егора Денисовича 2011 

47 Гончарова Алексея Алексеевича 2011 

48 Евдокимова Антона Сергеевича 2011 

49 Зубцова Артема Александровича 2012 

50 Зуборева Федора Сергеевича 2012 

51 Извекова Даниила Сергеевича 2010 

52 Извекову Веронику Сергеевну 2011 

53 Иванова Юрия Аркадьевича 2011 

54 Лихонина Павла Геннадьевича 2011 

55 Асеева Никиту Андреевича 2011 

56 Яковлеву Анну Михайловну 2012 

57 Лукьянчикова Михаила Юрьевича 2011 

58 Рыбалкина Родиона Константиновича 2011 

59 Нехорошева Дмитрия Валентиновича 2011 

60 Тимофеенко Александру Алексеевну 2012 

61 Ховалкина Илью Олеговича 2011 

62 Бессонову Дарью Сергеевну 2011 

63 Щербинина Кирилла Евгеньевича 2012 

64 Бердикову Викторию Александровну 2011 

65 Асеева Никиту Андреевича 2011 

66 Мишина Максима Игоревича 2011 

67 Подколзина Федора Александровича 2011 

68 Лобынцева Романа Станиславовича 2011 

69 Дорохова Анатолия Дмитриевича 2011 

70 Бойко Елизавету Кирилловну 2010 

71 Маякова Матвея Павловича 2010 

72 Карпенкова Максима Сергеевича 2010 

73 Шуклина Никиту Сергеевича 2010 

74 Варганова Макара Алексеевича 2011 

75 Белугину Валерию Сергеевну 2011 

76 Гуляеву Дарью Владимировну 2011 

77 Ермолаеву Дарью Алексеевну 2010 

78 Ишутину Варвару Евгеньевну 2011 

79 Курасову Ангелину Дмитриевну 2011 

80 Локтионову Алену Андреевну 2012 

81 Маккавеева Максима Александровича 2009 



82 Мнацаканян Юлию Алексеевну 2009 

83 Панкова Кирилла Игоревича 2011 

84 Сергеева Илью Александровича 2010 

85 Цветкова Александра Игоревича 2009 

86 Шайд Владислава Александровича 2011 

87 Яковлева Алексея Андреевича 2010 

88 Баркову Юлию Алексеевну 2010 

89 Беляева Владимира Викторовича 2008 

90 Волобуева Даниил Николаевич 2009 

91 Головина Никиту Юрьевича 2008 

92 Конькова Артема Андреевича 2011 

93 Кулешова Ярослава Андреевича 2010 

94 Кулигина Александра Дмитриевича 2009 

95 Лобанкову Ирину Андреевну 2007 

96 Мазову Киру Антоновну 2008 

97 Перькова Артема Алексеевича 2011 

98 Петрухину Полину Дмитриевну 2008 

99 Разину Марию Михайловну 2009 

100 Савенкову Софию Александровну 2011 

101 Савенкова Алексея Александровича 2011 

102 Тимофеева Дмитрия Алексеевича 2008 

103 Фомина Антона Романовича 2011 

104 Чаплыгину Дарью Юрьевну 2008 

105 Курбанова Марата Азизовича 2008 

106 Клименко Николая Романовича 2007 

107 Гурову Дарью Кирилловну 2010 

108 Меркулову Дарью Сергеевну 2007 

109 Избякова Кирилла Юрьевича 2011 

110 Избякова Валерия Юрьевича 2009 

111 Тарасову Дану Кирилловну 2011 

112 Сопромадзе Тамару Шотаевну 2012 

113 Монастырскаю Киру Вячеславовну  2011 

114 Загуменных Марию Кирилловну 2011 

115 Залогина Кирилла Евгеньевича 2010 

116 Агаркова Артема Сергеевича  2011 

117 Шевелева Алексея Андреевича 2010 

118 Гоготова Кирилла Евгеньевича 2008 

119 Киселёву Полину Александровну 2009 

120 Каменева Ивана Валерьевича 2007 

121 Аничкина Егора Дмитриевича 2010 

122 Бежина Ивана Николаевича 2008 

123 Косинову Татьяну Юрьевну 2010 

124 Полехова Илью Александровича 2008 

125 Боженова Филиппа Ильича 2008 

126 Машошину Полину Александровну 2007 

127 Безруких Анастасию Владиславовну 2009 

128 Селиванова Илью Максимовича  2007 

129 Дюкореву Ксению Андреевну 2007 

130 Дехтярева Максима Альбертовича 2008 

131 Митрофанову Арину Кирилловну 2006 

132 Нероба Викторию Алексеевну 2007 

133 Черных Ивана Денисовича 2008 

134 Охрименко Ивана Николаевича 2006 

135 Ефременко Ксению Николаевну 2008 

136 Яковлева Виталия Александровича 2010 

137 Быкова Семена Игоревича 2011 



138 Дюмину Ксению Александровну 2009 

139 Шевлякову Полину Андреевну 2009 

140 Габдрахманова Степана Дмитриевича 2011 

141 Белых Игоря Алексеевича 2012 

142 Крутых Илью Евгеньевича 2010 

143 Старкова Артема Евгеньевича 2011 

144 Рышкова Михаила Александровича 2011 

145 Завалишину Александру Олеговну 2010 

146 Ворфоломееву Валерию Владимировну 2010 

147 Бурцева Алексея Алексеевича 2011 

148 Саргсян Самвела Суреновича 2011 

149 Куфлевского Михаила Юрьевича 2011 

150 Нечаева Даниила Дмитриевича 2009 

151 Кореневу Ангелину Вячеславовну 2011 

152 Дегтярёву Алину Александровну 2007 

153 Морозова Артема Александровича 2007 

154 Голева Тимофея Игоревича 2009 

155 Кондаурову Марию Александровну 2002 

156 Позднякова Максима Сергеевича 2008 

157 Белугину Викторию Алексеевну 2009 

158 Эннанова Тимура Руслановича 2008 

159 Эннанова Артура Руслановича 2008 

160 Брянцеву Алину Андреевну 2006 

161 Косторного Дмитрия Романовича 2008 

162 Чекмареву Елизавету Дмитриевну 2009 

163 Зиновьева Дмитрия Игоревича 2009 

164 Быкова Владислава Олеговича 2008 

165 Кривошеева Никиту Олеговича 2012 

166 Павличенко Михаила Ивановича 2010 

167 Тарасова Степана Игоревича 2006 

168 Сергеева Ивана Алексеевича 2006 

169 Фоминова Павла Николаевича 2005 

170 Анепреева Даниила Александровича 2006 

171 Конева Александра Александровича 2009 

172 Половикову Полину Андреевну 2007 

173 Коробченко Александра Викторовича 2007 

174 Емельянова Андрея Артемовича 2007 

175 Антонову Ангелину Евгеньевну 2007 

176 Маркову Марию Александровну 2008 

177 Игнатьева Богдана Владимировича 2004 

178 Лунева Ивана Владиславовича 2006 

179 Расторгуева Дмитрия Алексеевича 2008 

180 Юрченко Маргариту Викторовну 2003 

181 Зуборева Ивана Сергеевича 2008 

182 Попкова Романа Игоревича 2003 

183 Кудрявцева Николая Александровича 2008 

184 Гамову Анастасию Олеговну 2004 

185 Куваева Павла Андреевича 2001 

186 Атаманова Максима Сергеевича 2009 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР Алехину 

Олесю Александровну и Беседина Дениса Григорьевича. 

 

Основание: Протокол заседания педагогического совета от 10 июля 2019 года № 3. 

 

 Директор     И.В. Коновалов 


